2024年 10月 1日

関 係 各 位

株式会社 TBSラジオ

お 知 ら せ

拝啓 時下、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りありがとう

ございます。

 さて、弊社は 2024 年 10 月 1 日開催の臨時株主総会ならびに取締役会において、下記の通り役員

体制と担務が決定しましたのでお知らせいたします。

敬具

記

代表取締役会長［新任］  向山 明生  ガバナンス担当

取締役社長       林 慎太郎  経営全般

                   総合戦略担当

                   HR担当

取締役（非常勤）     山田 康裕  （㈱TBSホールディングス

グループ経営企画局長）

取締役（非常勤）     石川 博章  （㈱TBSグロウディア 取締役）

監査役             津村 昭夫

監査役（非常勤）     津久井 直也 （㈱TBSホールディングス 常勤監査役

㈱TBSテレビ監査役）

なお、三村孝成氏は 9月 30日をもって取締役を退任し、10月 1日付でアドバイザーに就任いたしま

した。

以 上